TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số:    ……/…….
	Bình Thuận, ngày      tháng 11  năm 2017

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi Kỹ năng Tin học cho cán bộ, công chức nhà nước lần thứ  VI - năm 2017.
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THÍ SINH THAM GIA HỘI THI

KỸ NĂNG TIN HỌC CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

NHÀ NƯỚC LẦN THỨ VI- NĂM 2017
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email công vụ

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, ;

	GIÁM ĐỐC

(ký tên và đóng dấu)